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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Jeszcze chwila, jeszcze moment .. do
rozpoczęcia Targów PCI Days!

Jako Patron Medialny zapraszamy serdecznie do odwiedzenia Targów PCI Days -  jedynych
w Polsce targów dla dostawców przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego, które
odbędą się w dniach 22-23 czerwca 2022 roku w EXPO XXI w Warszawie.
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Targi te to wyjątkowa okazja do zapoznania się z innowacyjnymi rozwiązaniami i nowościami
produktowymi. Powstały, aby integrować dostawców z producentami leków i kosmetyków,  a także
stwarzają niepowtarzalną okazję do nawiązania cennych kontaktów biznesowych.

Bezpłatna rejestracja: https://pcidays2022.cors.systems/
                                                                                    

Lista wystawców: https://pcidays.pl/targi/2022/                                                               
                           

Program merytoryczny: https://pcidays.pl/targi/2022/
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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